БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
Р8, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

                        E-mail:michurss@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

БОЙОРОҠ                                  №  2-  10                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 март 2015 й.                                                                 25 марта 2015 г

 О списании имущества казны сельского поселения

 Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район

 Республики Башкортостан
В соответствии с Положением о муниципальной имущественной казне сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район, утвержденным Решением Совета сельского поселения Шаранский сельсовет от 07.12.2007 года №65 «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район» , в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности:
1. Списать имущество казны с баланса сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан в связи с установкой на объекты уличного освещения:

- счетчики электроэнергии  в количестве 2 шт.    на сумму2586,0 руб.

- светильники ЖКУ 21-100-011 в количестве 15 шт. на сумму 65790,12 руб.

 - лампы  в количестве 15 шт. на сумму 11494,50 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава сельского поселения                                                В.Н.Корочкин